
„To, co nevím, mě připravuje o peníze.“ 



Pavel Chrastina 

Team Director 

Představení produktů 



Představení produktů 

© Pavel Chrastina 

PROJEKT 

PRODUKTY 

PARTNEŘI 



95% lidí špatně zachází s penězi !!! 

Projekt 

        Prosperita, zdraví a spokojenost! 
 
To jsou pojmy, které zajímají snad všechny lidi světa. 
  

Správné zacházení s penězi je klíčem ke zdraví a prosperitě.  
 

  Zdaleka ne všichni lidé však umí zacházet s penězi. 
   Otázkami kolik lidí na světě zachází s penězi nesprávně, 
     se zabývá i Robert T. Kiosaki ve svých knihách. 
       Dospěl k závěru, že: 

A to se týká i občanů vyspělých zemí. 



Projekt 

Proč 95% lidí špatně zachází s penězi !!! 

Jak je to možné ???   Nikdo je to nenaučil !!! 

Cíl klubu EDBUSY: 

ZVEDNOUT FINANČNÍ ÚROVEŇ KAŽDÉMU, 
KDO SE PRO TO ROZHODNE. 

Nikde ve škole se to neučí !!! 



Projekt 

Situace na trhu 

- všichni žijeme na dluh 

- stále více lidí své dluhy nezvládá 

- na každou 7 domácnost je vyhlášena exekuce 

- finanční problémy vedou k poškozování zdraví a 

 k rozpadu manželství 

  - předluženým domácnostem 

   již nikdo nedokáže pomoci, 

   stát to nezajímá 

? ? ? 



Projekt 

Naše vize 

- pomůžeme vám zvládnout vaši situaci 

- zajistíme finanční prostředky 

- snížíme vaše výdaje 

- vytvoříme nové zdroje příjmů 

- vracíme lidem důstojnost 

- pomáháme udržet rodiny pohromadě  

 v časech dobrých i zlých 



Projekt 

Výhody 

- všude, kde používáme peníze, 

poskytujeme slevy + BONUSY 

- refundace nákupů 

- za jeden členský příspěvek vám umožníme 

 nakupovat za velkoobchodní slevy 

Neplaťte víc, když nemusíte 

- získáte peníze, které byste 

 jinak museli zaplatit 



Projekt 

Možnosti 
- každému pomůžeme k jeho cílům 

- každý si vybere, co mu vyhovuje 

- vždy vás povedeme 

Nemusíte se měnit, dělejte dál na co jste zvyklí, 

jen mnohem levněji a z pohodlí vašeho domova. 



Projekt 

Vzdělávání 

- ekonomická gramotnost - Cash flow 

- finanční inteligence a trendy 

- možnosti investování 

- nabídka spolupráce a zaměstnání 

Naší snahou je, aby se již nikdo z našich klientů 

nedostal znovu do finančních potíží. 



Produkty 

1)   Úvěr = finanční balíček v hodnotě 1.000.000,- Kč,  
  určený k čerpání klientem 

Základním produktem je 
finanční balíček - FB 

2)   Rentiér = finanční balíček v hodnotě 1.000.000,- Kč,  
  určený k investování 

3)   Schopná půjčka = kombinace finančních balíčků,  
  úvěry + renty 

HELP – PIL = pomoc zoufalým lidem NOVINKA 



Úvěr 

Produkty 

Pokud klient nesplňuje podmínky nabízíme produkt: 
 

          SCHOPNÁ PŮJČKA 

- úvěr se vyřizuje standardním způsobem 
 

- provize se platí až při čerpání úvěru 
 

- klient splňuje podmínky bankovního sektoru 
 

- má čím ručit (nemovitosti, investice, apod.) 
 

- stane se členem klubu EDBUSY 
 



Balík peněz 

investorů a 

výnosů 

Úvěr 1.000.000,- Kč 
Klient čerpá 

800.000,- Kč 

A) Provize  

B) Investice k zajištění úvěru  

A) Výnos splácí úrok 

B) Obnovuje členství 

C) Zisk – klient může nakupovat z naší nabídky 

200.000,- Kč 

Splácí max. 

4.550,- Kč 

Produkty 

Úvěr - Kde se berou peníze 

Naše investice umožňuje výnos 12% ročně!! 



Produkty 

Rentiér – PIL 
Produkt pro inteligentní lidi 

1. Žádost o finanční produkt Rentiér 

2. Zaplacena záloha 

3. Čerpání renty po uplynutí 12-ti měsíců 

4. Načítání smluv (2 smlouvy = 2x renta; 3 ….) 

5. 5.000,-Kč/měs. x 13 let z jedné zálohy 

Komu je Rentiér – PIL určen? 

• každému, kdo nepotřebuje půjčit 

• kdo má volné finanční prostředky 

• pro důchodce k vylepšení rozpočtu 

• pro rodiče k zaplacení výdajů na studia dětí 

• pro každého 



 

 

 

 

 

 

 

Produkty 

Balík peněz 

investorů a 

výnosů 

Úvěr 1.000.000,- Kč 
Investice 

800.000,- Kč 

A) Provize  

B) Zajištění úvěru  

       nemovitosti, cestovní ruch, 

rozvoj obchodních systémů, 

burza, komodity,…. další 

200.000,- Kč 

Klient nečerpá 

VÝNOS 12% 

12% z 800.000,- = 96.000,- 

    -54.600,-     → roční splátka úvěru 

      41.400,-     → 3.450,- Kč/měs. zbývá 

   2. rok + výnos z 54.600,- =           546,- Kč/měs. 

 3.996,- Kč 

    5.000,- Kč 

Rentiér – PIL - výpočet 



Produkty 

Schopná půjčka 

 zajištění finančních prostředků s garancí 

 ochrana před bankrotem klienta 

 jištění pro investora 

Podmínky: Nevadí nám: 

• být občanem členské země  

• věk nad 18 let  

• úvěr musí být splacen     

   nejpozději do 65. roku žadatele  

• poskytnutí pravdivých a úplných    

   informací  

• vysvětlení způsobu splácení  

• dluhy v bankách  

• dluhy v nebankovním sektoru  

• dluhy vůči státu  

• záznamy v registrech neplatičů  

• nulové či ztrátové daňové     

   přiznání  

• exekuce  



Schopná půjčka 

Schopná půjčka = kombinace 
finančních balíčků,  

úvěry + renty 



Schopná půjčka 

  Chceme-li půjčit peníze, zajímá 
nás především finanční balíček  

ÚVĚR 

FB 
ÚVĚR 



Schopná půjčka Schopná půjčka 

ÚVĚR 1.000.000,- 

Finanční balíček 
 

ÚVĚR 
 

má hodnotu 
 

1.000.000,- Kč 

Záloha na finanční 
balíček FB 

Za každý objednaný Finanční balíček 
 

je třeba zaplatit zálohu 9.520,- Kč. 

9.520,- 



Schopná půjčka Schopná půjčka 

ÚVĚR 1.000.000,- 

Záloha na finanční 
balíček FB 9.520,- 

Za každý objednaný Finanční balíček 
 

je třeba zaplatit zálohu 9.520,- Kč. 

Odměny investorům, 
provozní režie, provize 

Schopná půjčka 
umožňuje úvěr 

i pro klienty, kteří 
nemají čím ručit. 

Ručí za ně investor 
a ten za to dostává 
finanční odměnu. 

200.000,- 



Schopná půjčka Schopná půjčka 

ÚVĚR 1.000.000,- 
Odměny investorům, 

provozní režie, provize 200.000,- 

Záloha na finanční 
balíček FB 9.520,- 

Schopná půjčka 
umožňuje úvěr 

i pro klienty, kteří 
nemají čím ručit. 

Ručí za ně investor 
a ten za to dostává 
finanční odměnu. 

Klient čerpá 
do 10 měsíců 

Lhůta 10 měsíců 
poskytuje firmě čas 
k přípravě úvěru a 
nastavení investice. 

800.000,- 



Schopná půjčka 

ÚVĚR 1.000.000,- 
Odměny investorům, 

provozní režie, provize 200.000,- 

Klient čerpá 
do 10 měsíců 800.000,- 

Výpočet splátek 
(Celkem 1.037.400.- Kč) 

4.550,- x 12 
x 19 let 

Záloha na finanční 
balíček FB 9.520,- 

Výše splátek, stejně 
jako celková částka 

je velmi příznivá, ale 
 ani tak nemá firma 

jistotu, že bude  
klient řádně splácet, 

když neručí svým 
majetkem.  

Proto musí úvěr  
zajišťovat renta. 

RENTA 

Lhůta 10 měsíců 
poskytuje firmě čas 
k přípravě úvěru a 
nastavení investice. 



Schopná půjčka 

ÚVĚR 1.000.000,- 
Odměny investorům, 

provozní režie, provize 200.000,- 

Klient čerpá 
do 10 měsíců 800.000,- 

Výpočet splátek 
(Celkem 1.037.400.- Kč) 

4.550,- x 12 
x 19 let 

Záloha na finanční 
balíček FB 9.520,- 

RENTA 

RENTA 1.000.000,- 

Záloha na FB 9.520,- 

x 12 % 
-------------------- 

120.000 : 12 měsíců 
---------------------------- 

10.000 : 2 = 5.000,- 
------------------------- 

x 12 měsíců 
x 13 let 

Výnos akcií, dluhopisů, apod.. 

Polovina výnosů 
pokrývá 

zapůjčenou 
investici  
na rentu. 

Druhá polovina  
je výnosem klienta a 

využije se na úhradu úvěru. 

Celkový výnos renty 
780.000,- Kč 

Výše splátek, stejně 
jako celková částka 

je velmi příznivá, ale 
 ani tak nemá firma 

jistotu, že bude  
klient řádně splácet, 

když neručí svým 
majetkem.  

Proto musí úvěr  
zajišťovat renta. 



Schopná půjčka Schopná půjčka 

ÚVĚR 1.000.000,- 
Odměny investorům, 

provozní režie, provize 200.000,- 

Klient čerpá 
do 10 měsíců 800.000,- 

Výpočet splátek 
(Celkem 1.037.400.- Kč) 

4.550,- x 12 
x 19 let 

Záloha na finanční 
balíček FB 9.520,- 

Rozdíl v délce 
splácení úvěru 
a délce čerpání 
renty nás nutí 
použít ke krytí 

1 FB Úvěr 
1,5 FB Renta. 

1.000.000,- 

x 12 % 
-------------------- 

120.000 : 12 měsíců 
---------------------------- 

10.000 : 2 = 5.000,- 
------------------------- 

x 12 měsíců 
x 13 let 

Záloha na FB 9.520,- 

RENTA 
Výnos akcií, dluhopisů, apod.. 

Polovina výnosů 
pokrývá 

zapůjčenou 
investici  
na rentu. 

Celkový výnos renty 
780.000,- Kč 

Druhá polovina  
je výnosem klienta a 

využije se na úhradu úvěru. 

½ 
RENTA 

Přidáme tedy 
ještě polovinu 
FB RENTA. 



Schopná půjčka 

ÚVĚR 1.000.000,- 
Odměny investorům, 

provozní režie, provize 200.000,- 

Klient čerpá 
do 10 měsíců 800.000,- 

Výpočet splátek 
(Celkem 1.037.400.- Kč) 

4.550,- x 12 
x 19 let 

Záloha na finanční 
balíček FB 9.520,- 

1.000.000,- 

x 12 % 
-------------------- 

120.000 : 12 měsíců 
---------------------------- 

10.000 : 2 = 5.000,- 
------------------------- 

x 12 měsíců 
x 13 let 

Záloha na FB 9.520,- 

RENTA 
Výnos akcií, dluhopisů, apod.. 

Polovina výnosů 
pokrývá 

zapůjčenou 
investici  
na rentu. 

Druhá polovina  
je výnosem klienta a 

využije se na úhradu úvěru. 

Celkový výnos renty 
780.000,- Kč 

Rozdíl v délce 
splácení úvěru 
a délce čerpání 
renty nás nutí 
použít ke krytí 

1 FB Úvěr 
1,5 FB Renta. 

Přidáme tedy 
ještě polovinu 
FB RENTA. 

½ 
RENTA 

Finančně nám to nyní 
souhlasí, ale ½ FB Renta 
není v nabídce, proto je 
nutné objednat celý FB. 

½   ½ 
RENTA 



Schopná půjčka 

ÚVĚR 1.000.000,- 
Odměny investorům, 

provozní režie, provize 200.000,- 

Klient čerpá 
do 10 měsíců 800.000,- 

Výpočet splátek 
(Celkem 1.037.400.- Kč) 

4.550,- x 12 
x 19 let 

Záloha na finanční 
balíček FB 9.520,- 

Rozdíl v délce 
splácení úvěru 
a délce čerpání 
renty nás nutí 
použít ke krytí 

1 FB Úvěr 
1,5 FB Renta. 

1.000.000,- 

x 12 % 
-------------------- 

120.000 : 12 měsíců 
---------------------------- 

10.000 : 2 = 5.000,- 
------------------------- 

x 12 měsíců 
x 13 let 

Záloha na FB 9.520,- 

RENTA 

RENTA 

½   ½ 
Výnos akcií, dluhopisů, apod.. 

Polovina výnosů 
pokrývá 

zapůjčenou 
investici  
na rentu. 

Celkový výnos renty 
780.000,- Kč 

Druhá polovina  
je výnosem klienta a 

využije se na úhradu úvěru. 

Finančně nám to nyní 
souhlasí, ale ½ FB Renta 
není v nabídce, proto je 
nutné objednat celý FB. 

Co budeme 
dělat s ½ 

FB Renta? 
Využijeme ji 

pro další úvěr! 

800.000,- 



Schopná půjčka Schopná půjčka 

ÚVĚR 1.000.000,- 
Odměny investorům, 

provozní režie, provize 200.000,- 

Klient čerpá 
do 10 měsíců 800.000,- 

Výpočet splátek 
(Celkem 1.037.400.- Kč) 

4.550,- x 12 
x 19 let 

Záloha na finanční 
balíček FB 9.520,- 

800.000,- 

Rozdíl v délce 
splácení úvěru 
a délce čerpání 
renty nás nutí 
použít ke krytí 

1 FB Úvěr 
1,5 FB Renta. 

1.000.000,- 

x 12 % 
-------------------- 

120.000 : 12 měsíců 
---------------------------- 

10.000 : 2 = 5.000,- 
------------------------- 

x 12 měsíců 
x 13 let 

Záloha na FB 9.520,- 

RENTA 

RENTA 

½   ½ 
Výnos akcií, dluhopisů, apod.. 

Polovina výnosů 
pokrývá 

zapůjčenou 
investici  
na rentu. 

Celkový výnos renty 
780.000,- Kč 

Druhá polovina  
je výnosem klienta a 

využije se na úhradu úvěru. 

Co budeme 
dělat s ½ 

FB Renta? 
Využijeme ji 

pro další úvěr! 

Pro druhý 
Úvěr je třeba 
objednat třetí 

FB Renta! 

RENTA 



Schopná půjčka Schopná půjčka 

ÚVĚR 1.000.000,- 
Odměny investorům, 

provozní režie, provize 200.000,- 

Klient čerpá 
do 10 měsíců 800.000,- 

Výpočet splátek 
(Celkem 1.037.400.- Kč) 

4.550,- x 12 
x 19 let 

Záloha na finanční 
balíček FB 9.520,- 

800.000,- 

Rozdíl v délce 
splácení úvěru 
a délce čerpání 
renty nás nutí 
použít ke krytí 

1 FB Úvěr 
1,5 FB Renta. 

1.000.000,- 

x 12 % 
-------------------- 

120.000 : 12 měsíců 
---------------------------- 

10.000 : 2 = 5.000,- 
------------------------- 

x 12 měsíců 
x 13 let 

Záloha na FB 9.520,- 

RENTA 

RENTA RENTA 
½   ½ 

Výnos akcií, dluhopisů, apod.. 

Polovina výnosů 
pokrývá 

zapůjčenou 
investici  
na rentu. 

Celkový výnos renty 
780.000,- Kč 

Druhá polovina  
je výnosem klienta a 

využije se na úhradu úvěru. 

Pro druhý 
Úvěr je třeba 
objednat třetí 

FB Renta! 

Zálohy 
--------------- 

9.520,- 
 

--------------- 

9.520,- 
x 5 (FB) 

 

--------------- 

9.520,- 
x 5 (FB) 
---------- 

 

--------------- 

9.520,- 
x 5 (FB) 
---------- 
47.600,- 

 



Schopná půjčka Schopná půjčka 

ÚVĚR 1.000.000,- 
Odměny investorům, 

provozní režie, provize 200.000,- 

Klient čerpá 
do 10 měsíců 800.000,- 

Výpočet splátek 
(Celkem 1.037.400.- Kč) 

4.550,- x 12 
x 19 let 

Záloha na finanční 
balíček FB 9.520,- 

800.000,- 

1.600.000,- 

Rozdíl v délce 
splácení úvěru 
a délce čerpání 
renty nás nutí 
použít ke krytí 

1 FB Úvěr 
1,5 FB Renta. 

1.000.000,- 

x 12 % 
-------------------- 

120.000 : 12 měsíců 
---------------------------- 

10.000 : 2 = 5.000,- 
------------------------- 

x 12 měsíců 
x 13 let 

Záloha na FB 9.520,- 

RENTA 

RENTA RENTA 
½   ½ 

Výnos akcií, dluhopisů, apod.. 

Polovina výnosů 
pokrývá 

zapůjčenou 
investici  
na rentu. 

Celkový výnos renty 
780.000,- Kč 

Druhá polovina  
je výnosem klienta a 

využije se na úhradu úvěru. 

Zálohy VÝNOS 

Potřebujete ještě více peněz? 

--------------- 

9.520,- 
x 5 (FB) 
---------- 
47.600,- 



Schopná půjčka 

ÚVĚR 1.000.000,- 
Odměny investorům, 

provozní režie, provize 200.000,- 

Klient čerpá 
do 10 měsíců 800.000,- 

Výpočet splátek 
(Celkem 1.037.400.- Kč) 

4.550,- x 12 
x 19 let 

Záloha na finanční 
balíček FB 9.520,- 

800.000,- 

1.600.000,- 

3.200.000,- 

x 2 
------------- 

Rozdíl v délce 
splácení úvěru 
a délce čerpání 
renty nás nutí 
použít ke krytí 

1 FB Úvěr 
1,5 FB Renta. 

1.000.000,- 

x 12 % 
-------------------- 

120.000 : 12 měsíců 
---------------------------- 

10.000 : 2 = 5.000,- 
------------------------- 

x 12 měsíců 
x 13 let 

Záloha na FB 9.520,- 

RENTA 

RENTA RENTA 
½   ½ 

Výnos akcií, dluhopisů, apod.. 

Polovina výnosů 
pokrývá 

zapůjčenou 
investici  
na rentu. 

Celkový výnos renty 
780.000,- Kč 

Druhá polovina  
je výnosem klienta a 

využije se na úhradu úvěru. 

Zálohy VÝNOS 

Potřebujete ještě více peněz? Klient má nárok na 10 FB. Výnos z 10 FB vypadá takto! 

3.200.000,- 

--------------- 

9.520,- 
x 5 (FB) 
---------- 
47.600,- 

 

--------------- 

9.520,- 
x 5 (FB) 
---------- 
47.600,- 

x 2 
 

--------------- 

9.520,- 
x 5 (FB) 
---------- 
47.600,- 

x 2 
---------- 

 

--------------- 

9.520,- 
x 5 (FB) 
---------- 
47.600,- 

x 2 
---------- 
95.200,- 

--------------- 

9.520,- 
x 5 (FB) 
---------- 
47.600,- 

x 2 
---------- 
95.200,- 
(10 FB) 



Schopná půjčka 

ÚVĚR 1.000.000,- 
Odměny investorům, 

provozní režie, provize 200.000,- 

Klient čerpá 
do 10 měsíců 800.000,- 

Výpočet splátek 
(Celkem 1.037.400.- Kč) 

4.550,- x 12 
x 19 let 

Záloha na finanční 
balíček FB 9.520,- 

800.000,- 

1.600.000,- 

x 2 
------------- 

Rozdíl v délce 
splácení úvěru 
a délce čerpání 
renty nás nutí 
použít ke krytí 

1 FB Úvěr 
1,5 FB Renta. 

1.000.000,- 

x 12 % 
-------------------- 

120.000 : 12 měsíců 
---------------------------- 

10.000 : 2 = 5.000,- 
------------------------- 

x 12 měsíců 
x 13 let 

Záloha na FB 9.520,- 

RENTA 

RENTA RENTA 
½   ½ 

Výnos akcií, dluhopisů, apod.. 

Polovina výnosů 
pokrývá 

zapůjčenou 
investici  
na rentu. 

Celkový výnos renty 
780.000,- Kč 

Druhá polovina  
je výnosem klienta a 

využije se na úhradu úvěru. 

3.200.000,- 

Zálohy VÝNOS 
--------------- 

9.520,- 
x 5 (FB) 
---------- 
47.600,- 

x 2 
---------- 
95.200,- 
(10 FB) 

Mezi námi jsou také lidé, kteří nemají šanci 
zajistit si finanční prostředky ani na zálohy. 
Pro tyto zoufalé lidi firma zavedla produkt 

HELP – PIL 
a do něj se můžete zapojit i vy. Pomoci druhým 

můžete hned nebo až z vlastního výnosu. HELP 
Pomoc zoufalým lidem. 

Smlouvu řeší 
finanční ředitel. 

Příklad drobné investice: 

1.000.000,- Kč 

+ 50 % 
------------------ 
1.500.000,- Kč 

cca 105 FB 

Kdo Vám 
nabídne 50 % 

za 10 měsíců??? 

Cenu FB + 50 % 
hradí klient až z výnosu 

přímo investorovi 
prostřednictvím 

firmy!!! 



Taky jsem na to nejdřív TAKTO hleděl !!! 

Partneři 

A to Vás ještě čekají další překvapení  
   od našich partnerů 



Příjemnou přestávku! 

10 minut 


